

رئیس محترم سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران - جناب آقای فرجود
موضوع: ارسال اولویت بندی پروژه های برنامه تهران هوشمند

با سلام و احترام

پیرو نودو هشتمین و نودونهمین جلسه کمیته شفافیت و شهر هوشمند که مورخ 99/02/01 و 99/03/13 با حضور جنابعالی برگزار شد، اولویت بندی پیشنهادی کمیته شفافیت در خصوص پروژه های قلمرو فاز اول برنامه تهران هوشمند در سال 1399 و شناسنامه پیشنهادی برای اولویت دارترین پروژه ها به پیوست ارسال می شود. همانطور که در این جلسات مطرح شد، پروژه های اولویت دار سطح الف، پروژه هایی هستند که بیشترین اهمیت را دارند و روند پیشرفت و مراحل ارتقا آن ها به صورت مستمر توسط کمیته شفافیت و شهر هوشمند مورد ارزیابی و پیگیری قرار خواهد گرفت. پروژه های سطح ب و ج به ترتیب در اولویت های بعدی قرار می گیرند.

همچنین در جلسه مورخ 99/03/13 مقرر شد:

1. سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شناسنامه پروژه های 77 گانه خود را به ترتیب اولویت مطابق فرمت پیشنهادی حاوی پیشرفت فعلی پروژه، مراحل و زمان بندی پروژه، نحوه تامین مالی و ارتباط با ردیف های بودجه سالانه، ارتباط با احکام برنامه سوم توسعه شهر تهران، اقدامات پیش نیاز پروژه، هدف گذاری و شاخص های کمی ارزیابی پروژه، حداکثر تا پایان خرداد ماه به کمیته شفافیت و شهر هوشمند ارسال نماید.
2. در خصوص پروژه هایی که در فایل پیوست ذیل عنوان دارای ابهام دسته بندی شده اند، در صورتی که سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات اهمیت آن ها را در درجه بالاتری می داند، ضمن ارسال شناسنامه کامل آنها، پیشنهاد خود را برای جابجایی اولویت آن پروژه ها به کمیته شفافیت و شهر هوشمند ارسال نماید.
3. سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات از دسته بندی موضوعی واحدی در سند راهبردی «مدل بومی تهران هوشمند» و اکسل ارسالی جزئیات 77 پروژه خود استفاده کند و نسخه های نهایی این دو فایل را حداکثر تا پایان خرداد ماه به کمیته شفافیت و شهر هوشمند ارسال نماید.
4. مطابق بند یکم ماده 20 برنامه سوم توسعه شهر تهران مبنی بر تدوین و ابلاغ سند حکمروایی داده شهرداری و تدوین سیاست ها و تنظیم مقررات لازم با هدف توسعه رویکرد داده باز و به اشتراک گذاری داده های شهری تا پایان سال اول برنامه، این سند حداکثر تا پایان خرداد ماه به شورای اسلامی شهر تهران ارسال گردد.

1399/03/21

161/4764

2

آنی

بهاره آروین
عضو و رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند
شورای اسلامی شهر تهران

رونوشت: رئیس محترم شورای اسلامی شهر تهران - جناب آقای محسن هاشمی رفسنجانی
مشاور عالی و مدیرکل محترم حوزه شهردار تهران - جناب آقای کاظمی
معاون محترم برنامه ریزی توسعه شهری و امورشورا - جناب آقای مظاهریان
مدیرکل محترم تدوین قوانین و امور شورا - جناب آقای صابونچی
رئیس محترم مرکز آمار و رصد شهری سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری - سرکار خانم بور بور